
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 44 Jueves 20 de febrero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 7914

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
61

67

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA

6167 Anuncio de la Consejería de Presidencia de la Comunidad Autónoma
de la Región de Murcia de rectificación de los errores advertidos en el
Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y de Prescripciones
Técnicas que rigen la licitación pública para el "Suministro de energía
eléctrica  a  edificios  y  locales  dependientes  de  la  Consejería  de
Presidencia  de  la  Comunidad  Autónoma de  la  Región  de  Murcia".
Expediente  5/13.

Advertido errores en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y en el
Prescripciones Técnicas que rigen la licitación del procedimiento abierto a que se
refiere el título, cuya convocatoria se anunció en el Boletín Oficial del Estado n.º
25,  de fecha 29 de enero de 2014,  se  ha procedido a  su rectificación en los
términos que pueden consultarse en el perfil del contratante: http://www.carm.es/
Contratación Pública, Perfil del Contratante-anuncios de contratación-Consejería
de Presidencia.  En consecuencia se modifica la fecha límite de recepción de
ofertas siendo la misma la de 7/3/2014.

Murcia, 29 de enero de 2014.- El Consejero: Fdo.: Manuel Campos Sánchez.
ID: A140006063-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-02-19T17:49:51+0100




